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ECOTOP 40L
Característica Técnicas/Materiais

▪ Disponível nas seguintes cores:*

▪ Contentor empilhável

▪ Contentor fabricado e injectado em polipropileno e 100 % reciclável;

▪ Resistente às intempéries (gelo, calor, agentes químicos e raios UV);

▪ Tronco com forma de pirâmide, base rectantuglar e com acabamentos arredondados 

nos cantos. As superfícies externas e internas são completamente lisas;

▪ Tampa com abertura fácil e prática para possibilitar uma eficaz colocação dos resíduos 

aquando o empilhamento de outros contentores;

▪ Fechadura anti-vandalismo e para fácil despejo;

▪ Contém uma pega para fácil transporte

▪ Alojamento próprio para colocação de TAG RFID

DADOS TÉCNICOS/DIMENSÕES

*cores especiais sob consulta

VOLUME ÚTIL

LARGURA

PROFUNDIDADE

ALTURA

40L

390mm

420mm

425mm



ECOTOP 40L
Desenho técnico 

40 L

Serigrafia/Termogravação

Autocolante

Numeração

RFID

PERSONALIZAÇÕES

ACESSÓRIOS

Certificações
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